市有財産目的外使用許可申請書（営利）
令和 2 年 　　月 　　 日

飯田市長　牧野　光朗　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　飯田市南信濃和田2596-3
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏名　かぐらの湯応援団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団長　牧島　定好　㊞

　下記のとおり市有財産の目的外使用許可を受けたいので、地方自治法第238条の４第７項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	所　 在　 地
	飯田市南信濃和田456番地１

	区　　　　分
	建物

	構　　　　造
	鉄骨造平屋

	数　　　　量
	延べ床面積261.63㎡の一部

	貸付料･使用料
	ご指示のとおり

	利 用 期 間
	令和 ２ 年 　 月　　日　～　令和 ２ 年 　 月 　　日

	使 用 目 的
	（例:書き換えて使用）
遠山郷地域振興及び賑わい創出のためのイベントを実施
時　　間：午前11時30分～午後４時まで
使用場所：屋外直売所の一部及び直売所周辺
内　　容：五平餅、松茸のおむすび、野菜、果物等の販売
使用道具：長机、イス
１団体

	（添付書類）
1． 所在物件の位置図、明細図
2． 所在物件の写真

3． 物件の利用計画書又は事業計画書
4． 法人の場合は別に定める書類